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ورزش

  گزارش

مرگ تراژیک جرج فلوید توسط پلیس آمریکا زمینه‌ساز 

به‌راه افتادن جنبش اعتراضی سیاه‌پوستان در این کشور 

و اعتراضات زیادی در این کشور شد. واکنش‌ها به قتل 

این مرد سیاه‌پوست البته تنها مختص به آمریکا نبود 

و در سایر کشورها نیز عکس‌العمل‌های گوناگونی را 

به‌دنبال داشت. فوتبالیست‌ها نیز نسبت به درگذشت 

او ادای احترام کردند و بازیکنانی چون جیدون سانچو 

و اشرف حکیمی پس از گلزنی برای تیم‌های خود با 

نوشته‌هایی خواستار اجرای عدالت در مورد او شدند. 

در تازه‌ترین اتفاق نیز باشگاه لس‌آنجلس گلکسی 

آمریکا تصمیم گرفت قرارداد الکساندر کاتای، هافبک 

صربستانی خود را به‌دلیل مطالب توهین‌آمیزی که 

همسر او در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود، 

فسخ کند. همسر کاتای به تازگی در اینستاگرام جنبش 

سیاهان را به تمسخر گرفته بود و به همین دلیل با 

اعتراضات زیادی روبه‌رو شد. باشگاه نیز درنهایت تصمیم 

گرفت قرارداد این بازیکن را فسخ کند. 

دنیایی برابر برای همه

تبعیض نژادی در بین بازیکنان و حتی مربیان در 

لیگ‌های مختلف دنیا وجود دارد و با وجود اینکه 

به‌نظر می‌رسید دوران چنین رفتارهایی و تفاوت قائل 

شدن بین افراد براساس رنگ و نژاد آنها دیگر به پایان 

رسیده اما هنوز هم در بسیاری از کشورها شاهد چنین 

رفتارهای توهین‌آمیزی هستیم. در این فصل فوتبال 

ایتالیا بارها شاهد چنین رفتارهای نژادپرستانه‌ای با 

بازیکنان سیاه‌پوست شاغل در سری A بوده که با 

واکنش تند نهادهای تصمیم‌گیر و دولت ایتالیا نیز 

روبه‌رو شده است. 

گابریل ژسوس، مهاجم برزیلی منچسترسیتی یکی از 

بازیکنانی است که می‌گوید در دوران فوتبالش بارها 

شاهد رفتارهای نژادپرستانه در مورد خودش بوده و 

به‌شدت از چنین اتفاقاتی لطمه دیده است. او با حمایت 

از جنبش اخیری که در آمریکا به‌راه افتاده و به نام »جان 

سیاهان مهم است« مشهور شده، می‌گوید: »نژادپرستی 

مشکلی نیست که در روزهای اخیر به‌وجود آمده باشد. 

این معضل چندان عادی نیست و باید با تمام توان با 

آن مبارزه کرد. برخی فکر می‌کنند اعتراض کافی به 

تبعیض‌ها شده است و دیگر کافی است، اما وقتی 

شاهد رخ دادن چنین فجایعی در دنیا هستیم می‌بینیم 

که نیاز به قوانین سختگیرانه‌تری در این زمینه وجود 

دارد. البته من با خشونت و تظاهرات خشونت‌آمیز 

برای مقابله با نژادپرستی مخالفم. به شخصه طرفدار 

کمپین‌هایی همچون »نه به نژادپرستی« و همچنین 

جنبش جدید که به‌راه افتاده است و به »جان سیاهان 

مهم است« معروف شده، هستم. البته باید معنا و مفهوم 

این شعارها را به‌خوبی درک کنیم و هدف اصلی از ایجاد 

آنها را متوجه شویم. منظور ما از این جنبش این نیست 

که جان دیگر افراد اهمیتی ندارد بلکه باید توجه داشت 

که مردم سیاه‌پوست مورد تبعیض قرار می‌گیرند و باید 

این تفاوت‌ها در جوامع برداشته شود.«

رفتار خشونت‌آمیز پلیس آمریکایی با فلوید و پس از آن 

قرار دادن زانویش روی گردن این مرد درنهایت باعث 

مرگ فلوید شد. پس از آن انتشار فیلم‌هایی از آخرین 

لحظات زندگی او در شبکه‌های اجتماعی به‌سرعت 

باعث به‌راه افتادن تظاهرات اعتراضی در آمریکا شد 

که خسارت‌های زیادی را به این کشور وارد کرده است. 

ژسوس درباره اتفاقات اخیر می‌گوید: »حرف ما این 

نیست که این قضیه را به کل دنیا تعمیم دهیم و بگوییم 

که همه نژادپرست هستند. با این حال چنین اتفاقاتی 

بارها حتی برای خود من هم رخ داده و با رفتارهای 

تبعیض‌آمیز و حتی توهین‌هایی مواجه شده‌ام. برایم 

خیلی عجیب است که عده‌ای هنوز چنین رفتارهایی 

دارند و به‌نظرم آنها عقل ندارند. ما به‌خوبی احساس 

کرده‌ایم که این رفتارها چه تاثیری در زندگی افراد دارد 

و تجربه کردن چنین فضایی بسیار دردناک است.«

ژسوس که زمانی در برزیل و برای پالمیراس بازی می‌کرد 

در جریان یکی از دیدارهای تیمش برابر حریفی از اروگوئه 

در رقابت‌های لیبرتادورس چنین رفتاری را تجربه کرده و 

درباره آن می‌گوید: »من سیاه‌پوست هستم و در برزیل 

یاد گرفته‌ام که چگونه با چنین اتفاقاتی کنار بیایم. البته 

برخی افراد واکنش‌های دیگری به این موضوع دارند و 

ممکن است عکس‌العمل‌های شدیدتری نسبت به آن 

داشته باشند. چندین بار با این شرایط مواجه شده‌ام و 

همیشه سعی کرده‌ام آن را برای خود حل کرده و واکنش 

بدی نداشته باشم. با این وجود به‌نظرم به‌راه افتادن 

جنبش اخیر بسیار مهم است و می‌تواند در رفتارهای 

آتی مردم با نژادهای مختلف تاثیرگذار باشد. باید 

چنین رفتارهای خشونت‌آمیزی علیه سیاهان متوقف 

شود و دیگر شاهد تکرار چنین فجایعی نباشیم. به‌نظر 

من حالا زمان این است که بگوییم »دیگر کافی است، 

این رفتارها را بس کنید« همه باید موضع خودشان را 

درباره این مساله مشخص کنند و بدانیم که خیلی از 

ما از چنین اتفاقاتی خسته شده‌ایم و به‌دنبال دنیایی 

برابر برای همه هستیم.«

 تبعیض بین مربیان

این جنبش باعث توجه دوباره رسانه‌ها به این مساله 

شده و بسیاری از آنها مشغول واکاوی علل چنین 

اتفاقاتی و همچنین گفت‌وگو با بازیکنان و مربیان 

سیاه‌پوستی هستند که به‌دلیل رنگ و نژاد خود کمتر 

مورد توجه قرار گرفته‌اند و به جایگاهی که شایسته آن 

بوده‌اند، نرسیده‌اند. 

مایکل جانسون، مربی تیم زیر 21 ساله‌های انگلیس 

یکی از افرادی است که معتقد است بارها به‌دلیل رنگ 

پوست خود فرصت‌های مناسب شغلی را از دست داده 

و نتوانسته در تیم‌های مختلف مربیگری کند. جانسون 

یکی از بااستعدادترین مربیان جوان است که دوره‌های 

مختلفی را با موفقیت پشت سر گذاشته و مدرک‌های 

متعدد مربیگری ازجمله بالاترین مدرک مربیگری اروپا 

را به‌دست آورده است. او دوره آخر خود در یوفا را در 

کنار نفراتی چون گایزکا مندیتا، لوئیس گارسیا و یورو 

یورکائف سپری کرده و حالا در تیم ملی زیر 21ساله‌های 

انگلیس مشغول به کار است. 

او درباره اتفاقاتی که در این مدت برایش رخ داده، 

می‌گوید: »من 11 سال پیش از فوتبال بازنشسته شدم 

و به سراغ مربیگری رفتم. در ابتدا مربی موقت ناتس‌کانتی 

بودم اما پس از تنها سه مسابقه مرا کنار گذاشتند. فکر 

می‌کنم در شرایط فعلی برایم بهتر است که به‌دنبال پست 

مدیر فنی در یک تیم باشم. شاید اگر یک سیاه‌پوست 

نبودم خیلی راحت‌تر می‌توانستم به مربیگری بپردازم 

و پیشنهادهای بیشتری دریافت می‌کردم. با این حال 

به‌‌نظر فوتبال می‌تواند نقش مهمی در جنبش اخیر 

سیاهان داشته باشد و با کمک این ورزش می‌تواند تا حد 

زیادی جلوی نژادپرستی و رفتارهای تبعیض‌آمیز بین افراد 

را گرفت. باید نشان داد که تفاوتی بین افرادی که رنگ 

پوست مختلفی دارند وجود ندارد و نباید آنها را براساس 

رنگ‌هایشان قضاوت کرد.«

پیش از شیوع کرونا در ایتالیا، بازیکنانی مثل ماریو 

بالوتلی و روملو لوکاکو مورد توهین‌های نژادپرستانه 

هواداران تیم‌های حریف قرار گرفته بودند که این 

اتفاقات با واکنش شدید دیگر بازیکنان و باشگاه‌ها 

مواجه شده بود و حتی بازیکنان سیاه‌پوست تهدید 

کرده بودند که در صورت تکرار چنین رفتارهایی در 

ورزشگاه‌ها، زمین بازی را ترک خواهند کرد. با این 

حال هنوز قوانین جدید در این زمینه تصویب نشده 

و مشخص نیست چه زمانی قرار است در این باره 

تصمیم‌گیری شود. 

ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون ورزش همگانی 

22 مهرماه سال گذشته به پایان رسید و سوابق مدیریتی و 

مدارک نامزدها به تایید رسید، اما با وجود گذشت بیش از 

هشت ماه از پایان ثبت‌نام هنوز وزارت ورزش و جوانان زمان 

انتخابات این فدراسیون را اعلام نکرده و این درحالی است 

که عبدالحمید احمدی، معاون ورزش همگانی و فرهنگی 

وزارت ورزش و جوانان در مصاحبه‌ای در 20 دی‌ماه 98 

از برگزاری انتخابات همگانی تا پایان سال خبر داده بود. 

اسامی نامزدها به این شرح است: »فاطمه ابوالقاسمی، 

ولی‌الله شجاع‌پوریان، رضا شجیع، افشین ملایی، 

محمدرضا اسد، فرهاد نیکوخصال، محمد بابایی، مهدی 

حیدری و عباسعلی اکبری.« 

 اعتراض نامزدها به وزیر به‌خاطر شائبه 

مهندسی

این فدراسیون درحالی با سرپرست اداره می‌شود که در این 

فاصله با حاشیه‌های زیادی هم روبه‌رو بوده است. معرفی 

افشین ملایی به‌عنوان سرپرست و کناره‌گیری وی بعد از 

6 ماه به دلیل ثبت‌نام برای ریاست فدراسیون، اعتراض 

نامزدها به دلیل شائبه مهندسی و همین‌طور عدم‌برگزاری 

انتخابات، عدم‌وجود عدالت و... از مهم‌ترین مسائلی 

بوده که انتقادهایی را به عملکرد وزارت ورزش و جوانان 

به‌دنبال داشته است. 

جمعی از نامزدها در نامه اعتراضی خود موضوع گذشت 

بیش از 6 ماه از ثبت‌نام کاندیداها را اعلام کردند که با این 

وضعیت باید ثبت‌نام مجدد صورت بگیرد. تاخیر در برگزاری 

انتخابات و مهندسی کردن انتخابات به‌نفع گزینه‌های 

خاص از دیگر مواردی بوده که در نامه نامزدها به وزیر 

ورزش مطرح شده است. 

 لابی برای ریاست گزینه خاص

اعتراض نامزدها به اینجا ختم نشد؛ حضور سرپرست سابق 

فدراسیون که گفته بود برنامه‌ای برای نامزدی ندارد و یکی 

از اعضای هیات‌رئیسه در انتخابات مورد اعتراض بقیه 

کاندیداها قرار گرفت، آنها با انتشار نامه‌ای به وزیر ورزش 

و جوانان حضور دو عضو ذی‌نفع در فدراسیون همگانی را 

به دور از عدالت عنوان کردند. در این نامه اشاره شده که 

این دو کاندیدا، هنوز از مسئولیت خود در این فدراسیون 

کناره‌گیری نکرده‌اند که این خلاف قانون و آیین‌نامه 

انتخابات است. 

این اتفاقات باعث شد تا این سوال مطرح شود که چرا 

وزارت ورزش و جوانان در واکنش به این اتفاقات سکوت 

کرده و پاسخی برای رفع ابهامات ندارد؟ هرچند معاون 

وزیر ورزش بر این باور است که وزارتخانه سکوت نکرده و 

این فدراسیون هم بلاتکلیف نیست. 

احمدی پیش از این در مصاحبه‌ای درباره اعتراض چندباره 

نامزدها و سکوت وزارت ورزش گفته بود: »فدراسیون 

همگانی بلاتکلیف نیست، با سرپرست اداره می‌شود. 

وزارت هم هیچ سکوتی نکرده، شرایط انتخابات فراهم نبود 

و اخیرا اسامی افراد واجد شرایط انتخابات اعلام شده اما 

با مشکلاتی مواجه شده‌ایم.« 

دلیل انتصاب 2 نامزد برای سرپرستی 

فدراسیون‌ها چیست؟

نکته مهم و قابل تامل دیگری که در انتخابات فدراسیون 

ورزش‌های همگانی به چشم می‌خورد مربوط به نامزدهایی 

است که سرپرستی برخی از فدراسیون‌ها را برعهده 

گرفته‌اند. اسفندماه سال گذشته با پایان دوره چهار ساله 

پهلوان‌زاده، وزیر ورزش طی حکمی فرهاد نیکوخصال، 

نامزد فدراسیون ورزش همگانی را به‌عنوان سرپرست 

فدراسیون شطرنج معرفی کرد. عباسعلی اکبری دیگر 

کاندیدای فدراسیون همگانی با حکم وزیر، سرپرستی 

فدراسیون عشایری و روستایی را عهده‌دار شد تا این سوال 

بزرگ در اذهان عمومی ایجاد شود که وزارت ورزش و جوانان 

با این انتصاب‌ها چه هدفی دارد و چگونه می‌تواند انتخابات 

را با عدالت برگزار کند؟

از وعده و وعیدهای وزارت ورزش و جوانان برای مشخص 

شدن تکلیف فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند 

و همچنین اعتراض نامزدهای انتخاباتی چندین ماه 

می‌گذرد، اما آنچه مشخص نشده تکلیف فدراسیون 

ورزش همگانی است که چرا با وجود ثبت‌نام صورت‌گرفته 

از نامزدها، هنوز خبری از انتخابات نیست. 

همراهی ستاره‌های فوتبال با جنبش سیاهان در آمریکا

ژسوس: نژادپرستی دردناک است

گزارش »فرهیختگان« از نامزدهای انتخاباتی که در فدراسیون‌های مختلف پست می‌گیرند

مهندسی همگانی!

کلاهی دبیر فدراسیون بسکتبال شد
پس از بازنشستگی مسعود عماری، دبیرکل پیشین فدراسیون بسکتبال، 

رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون طی حکمی شبنم کلاهی را به‌عنوان 

سرپرست دبیرکل معرفی کرد. کلاهی دارای مدرک دکتری تربیت‌بدنی در 

رشته مدیریت ورزشی است. وی از قهرمانان اسبق تیم ملی بزرگسالان، 

عضو هیات‌علمی دانشگاه، رئیس‌هیات بسکتبال تهران و سرپرست تیم 

ملی بسکتبال بانوان است. 

لغو تمرینات فوتسال بانوان
براساس تصمیم سازمان لیگ‌ فوتسال قرار بود تمرینات چهار باشگاه 

راه‌یافته به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان از دیروز آغاز شده 

و تیرماه نیز رقابت‌ها انجام شود که با اعلام وضعیت قرمز ویروس کرونا در 

برخی شهرها به‌ویژه خوزستان این تمرینات لغو شد و قرار است امروز 18 

خردادماه جلسه‌ای با حضور شهرزاد نصیری، مسئول مسابقات بانوان 

سازمان لیگ‌ فوتسال و نمایندگان چهار باشگاه مس رفسنجان، هیات 

خراسان‌رضوی، ملی حفاری اهواز و سایپا برگزار شود. در این‌ جلسه 

قرار است درباره برگزاری یا عدم‌برگزاری یا نحوه انجام لیگ فوتسال 

تصمیم‌گیری شود. در مرحله برگشت مرحله نیمه‌نهایی ملی حفاری 

میزبان سایپا است و مس رفسنجان به مصاف هیات خراسان‌رضوی می‌رود. 

برگزاری دوره مربیگری آنلاین تکواندو در ایران
نخستین دوره بین‌المللی کوچینگ سطح یک طی روزهای 3 و 4 

اسفندماه سال گذشته به میزبانی ایران توسط فدراسیون جهانی تکواندو 

برگزار شد. این دوره‌ پیش‌نیاز حضور در دوره مربیگری سطح دو بود و 

مربیانی که موفق به پشت‌سر گذاشتن آن شدند برای دو سال مجوز 

مربیگری در مسابقات قهرمانی آسیا و تورنمنت‌های G1 و G2 را کسب 

کردند. با توجه به شیوع ویروس کرونا، فدراسیون جهانی تکواندو قصد 

برگزاری دوره مربیگری سطح دو را به‌صورت آنلاین دارد و ایران درحال 

رایزنی برای دریافت میزبانی این دوره است. اتفاقی که با توجه به رضایت 

فدراسیون جهانی از میزبانی ایران در اسفندماه سال گذشته، شانس 

فدراسیون تکواندوی کشورمان را برای دریافت میزبانی آنلاین دوره 

مربیگری سطح دو نیز افزایش داده است. 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

کروس در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه:

مادرید باید شخصیت یک قهرمان را داشته باشد

ستاره آلمانی تیم فوتبال رئال 

مادرید اسپانیا که در میانه میدان 

به طراح اصلی حملات قوهای 

سپید معروف شده است، تصریح 

کرد: »رئال مادرید باید شخصیت یک قهرمان را داشته باشد همه تلاش 

می‌کنیم به‌زودی در لباس یک تیم قهرمان ظاهر شویم. متن گفت‌وگوی 

خبرگزاری فرانسه با تونی کروس را در ادامه می‌خوانید.

در لباس رئال مادرید موفقیت‌های خوبی کسب کرده‌اید. آیا وقت 

خداحافظی فرا رسیده است؟

هرگز این اتفاق رخ نداده و من خیال خداحافظی از خانه خود را ندارم. از 

دید من رئال‌مادرید تیم بزرگی است و بازیکنان بزرگی دارد، بنابراین هیچ 

مشکلی در میان نیست که باعث نگرانی من باشد. از لحاظ مالی هیچ 

بی‌نظمی‌ای در این مدت از سوی باشگاه مشاهده نکرده‌ام و به همین دلیل 

از آنها سپاسگزارم. به عقیده من باید با رئال‌مادرید بار دیگر اوج بگیریم و از 

هم‌اکنون آماده یک جشن هستم. 

شما ۱۱ بازی فرصت دارید تا به قهرمانی برسید. البته یک مشکل 

کوچک به نام بارسلونا پیش روی شما وجود دارد!

البته که کنایه شما را درک می‌کنم و این مشکل کوچک برای ما واقعا یک 

مشکل کوچک است. من شک ندارم که ما ۱۱ فینال بزرگ پیش رو داریم و 

این ۱۱ بازی فرصتی است برای لذت بردن از فوتبال و نزدیک شدن به قهرمانی 

در این فصل مهم و تاریخی. بارسلونا بالاخره می‌لغزد اما مهم این است که ما 

هیچ لغزشی نداشته باشیم. بنابراین هر بازی قدمی به سمت قهرمانی است 

و شکست در کار ما معنا نخواهد داشت. 

آیا در این مدت به‌خوبی تمرین کرده‌اید؟

بله، همه چیز به‌خوبی پیش رفته و تیم در اوج است. همه کار کرده‌ایم تا در 

اولین بازی پس از این وقفه طولانی بهترین خود باشیم. یک رئال مادرید 

کامل، مبارز و جنگجو خواهید دید. 

قبل از بحران کرونا از ۵ بازی متحمل 3 شکست شده بودید. از آن 

روزهای تلخ فاصله گرفته‌اید؟

قطعا همین‌طور است. به هرحال شرایط خوبی نداشتیم و شاید این وقفه به 

نفع ما هم بود. البته نمی‌دانستیم که این‌قدر طولانی می‌شود. 

اکنون شکست‌های تلخ و بدشانسی‌های پیاپی را فراموش 

کرده‌ایم و فقط به 11 پیروزی پشت سر هم فکر می‌کنیم تا 

به قهرمانی برسیم. به‌نظر من با اینکه پشت سر بارسلونا 

هستیم سرنوشت خود را دراختیار داریم و ما محکوم 

به پیروزی در همه بازی‌های باقی‌مانده هستیم. 

واقعا تمرین‌های انفرادی در دوران قرنطینه و 

خانه‌نشینی به‌درد می‌خورد و برای یک بازیکن 

حرفه‌ای مناسب بود؟

وقتی برای اولین بار به‌صورت گروهی تمرین کردیم متوجه 

شدم که در این مدت هیچ کاری نکرده بودیم. به‌نظر من 

تمرینات گروهی بسیار سودمند هستند و تمرین‌های 

خانگی فقط می‌تواند جلوی چاق شدن 

یا اضافه وزن را بگیرد. در اولین تمرین 

گروهی تازه به‌یاد آوردم که یک بازیکن 

فوتبال هستم. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

حسن یزدانی، قهرمان کشتی المپیک درخصوص 

ــن  ــت تمری ــاه اس ــدود دو م ــت: »ح ــش گف مصدومیت

می‌کنم. کارهای تقویتی روی زانویم را انجام دادم 

و یک ماه هم است که کار روی تشک را آغاز کرده‌ام 

و خوشبختانه شرایط خوبی دارم.« 

قهرمان المپیک در رابطه با تغییر وزن‌هایش 

خاطرنشان کرد: »برنامه‌ام براساس تغییرات در وزنم 

تعیین می‌شود؛ در طول این سال‌ها هم هر زمان 

که وزنم بالا می‌رفت بر همین اساس وزن مسابقه‌ای 

خودم را انتخاب می‌کردم. در قانون جدید وزن کم 

کردن سخت بود و مجاب شدم به وزن بالاتر بروم. 

ــر  ــت و فک ــرم اس ــون ٨٩ کیلوگ ــم اکن ــی بدن وزن طبیع

ــن  ــرای م ــرم ب ــن در ٨۶ کیلوگ ــتی گرفت ــم کش می‌کن

ایده‌آل باشد. حالا اگر بازهم وزنم بالاتر برود در 

وزن‌های بالاتر هم کشتی خواهم گرفت و دوست 

دارم این را هم تجربه کنم، اما درحال حاضر وزنم 

این اجازه را نمی‌دهد وهمین وزن ٨۶ کیلوگرم 

برایم خوب است.« 

وی درخصوص دیدار فینال المپیک ریو گفت: »در 

ــه  ــا ب ــا قطع ــدارم، ام ــن ن ــور ذه ــابقه حض ــورد آن مس م

ــد  ــک درص ــی ی ــردم. حت ــر می‌ک ــی فک ــای خوب چیزه

ــر  ــی به‌خاط ــردم و اتفاقات ــر نمی‌ک ــت فک ــه باخ ــم ب ه

آسیب‌دیدگی حریفم رخ داد که می‌توانست کار 

را سخت کند، اما خدا و مربیان کمک کردند 

خودم را کنترل کنم و عصبانی نشوم و تمرکزم را از 

دست ندهم. کشتی هم به ثانیه‌های آخر کشید 

ــدم.«  ــدان ش ــروز می ــت پی و درنهای

یزدانی در رابطه با دوران بازنشستگی عنوان کرد: 

»هنوز به این موضوع فکر نکرده‌ام، اما گاهی اوقات 

ــه  ــش ب ــم کم‌وبی ــعی می‌کن ــم و س ــر می‌کن ــه آن فک ب

آینده هم فکر کنم و در بیزینس موفق باشم، اما 

فعا تمام تمرکزم روی کشتی است. مسائل مربوط 

به تجارت و امور مالی را بیشتر پدرم انجام می‌دهد 

ــر  ــا فک ــا قطع ــرود، ام ــن ب ــزم از بی ــذارد تمرک و نمی‌گ

می‌کنم بتوانم در این مسیر هم موفق باشم. سعی 

می‌کنم در کارهای جدیدم موفق شوم.« 

یزدانی در پاسخ به این سوال که در المپیک توکیو 

چه مدالی کسب می‌کند، گفت: »امیدوارم تا 

ــن  ــرم و خوش‌رنگ‌تری ــتی بگی ــم کش ــه بتوان ــی ک زمان

مدال‌ها را در مسابقات جهانی و المپیک کسب 

کنم. تا جایی که بدنم اجازه بدهد تاش می‌کنم 

با دنیای قهرمانی  با خوش‌رنگ‌ترین مدال 

ــه  ــد چ ــک باش ــدال المپی ــه م ــم‌؛ چ ــی کن خداحافظ

مسابقات جهانی باشد. دوست دارم کشتی بگیرم، 

برنامه‌ریزی من حضور در المپیک ٢٠٢۴ است، اما 

ــه این دارد که بدنم اجازه بدهد.«  بستگی ب

یزدانی: برنامه من حضور در المپیک پاریس است


